ASESORIAS CONTABLES, TRIBUTARIAS Y FINACIERAS
CIELO JOHANNA PENA FONSECA

CONTADOR PUBLICO

VA AN

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas y Documentos por Cobrar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NQ CORRIENTE

INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO

Acueductos, Plantas y Redes

SUBTOTAL PPYE
DEPRECIACION

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVOS

$41.702.527
$730.400

42.432.927

$23.149.125

$1.157.456

—__$21.091.669

64.424.696

Contador Publico

Cuentas y Documentos por Pagar
Obligaciones Bancarias a Corto Plazo

TOTAL PASIVO CORRIENTE $0

P T

DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE $0

TOTAL PASIVO $0
PATRIMONIO

UTILIDADADES DEL EJERCICIO ANTERI $17.055.101

CAPITAL SOCIAL $31.253.893

UTILIDADES DEL PRESENTE EJERCICIO $16.115.602
TOTAL PATRIMONIO 254. 424.596

\

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO §64.424.596

TUNJA- CALLE 17 No.12-44 Interior 4 Apto 203 C.R. SANTA BARBARA REAL
CELULAR 3102633606 E-mail: johanna_070677@®yahoo.es



